ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.20Iб .ф I08-п

г ---] r- _l
' 'О признании утратившими си-

лу постановлевий Правитель-
ства Астраханской области от
19.09,201з Ns- З84-П и от
29,|2.2014 Ne 655-П

i.j:

ю
г-
сý

l

В цеJLях приведениJl в соответствие с Законом Астраханской облас,ги
от 03.07.2009 Ns 4912009-ОЗ <О наделении органов местного самоуправления
муниципальных районов Астраханской области отдельными государствен-
ными полномочиями Астраханской области по поддержке сельскохозяй-
ственного производства>
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUЕТ:

1, Признать утратившими силу постановления Правительства Астра-
ханской области:

- от 19.09.201З Ns 384-П <<О нормативе расходов на оплату труда с
начислеЕиями специаJIистов, осуществJuIющих управлеЕческие функции по
поддержке сельскохозяйственного производства, в муниципальном районе
Астраханской области>;

- от 29.|2.2014 N9 655-П <О внесении изменения в постановJlение ГIра-
вительства Астраханской области от 19.09.201З Ns 384-П).

2. Агентству связи и массовьIх коммуникаций Астраханской об;lасти
(Зайцева М.А.) опубликовать настоящее постановлеЕие в средствах массовой
информаrrии.

З. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико-
ваниJI.

Уuравлепне

дOх}чеllтацltOннOг0

0бе(л(чеfiия

t,

l

+

rf

l{

Губернатор Астраханской области А.А. Жилкин

Ф